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747 838 7 40 0 1 2 0 0 0 1635
62 47 3 0 0 0 0 0 0 0 112
29 76 0 0 0 0 0 0 0 0 105
23 52 1 0 0 0 0 0 0 0 76
46 59 0 0 0 0 0 0 0 0 105
32 62 11 0 0 0 0 0 0 0 105
0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 46

939 1180 22 40 0 1 2 0 0 0 2184
123 65 2 0 0 2 0 0 0 0 192
0 19 9 0 0 1 0 0 0 0 29
67 85 0 0 0 0 0 0 0 0 152
140 52 5 0 0 0 0 0 0 0 197
12 100 3 0 0 0 0 0 0 0 115
78 71 5 0 0 0 0 0 0 0 154
85 60 25 0 0 0 0 0 0 0 170

505 452 49 0 0 3 0 0 0 0 1009

220 67 0 0 0 0 0 0 0 0 287
40 33 1 0 0 0 0 0 0 0 74
37 13 2 0 0 0 0 0 0 0 52
72 0 3 0 0 0 0 0 0 0 75
65 30 29 0 0 0 0 0 0 0 124
64 25 6 0 0 0 0 0 0 0 95

498 168 41 0 0 0 0 0 0 0 707
148 197 25 0 6 0 0 1 0 0 377
2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 7
20 22 2 0 0 0 0 0 0 0 44
15 16 3 0 0 0 0 0 0 0 34
4 35 29 0 0 0 0 0 0 0 68
28 19 3 0 0 0 0 0 0 0 50
33 4 20 0 0 0 0 0 0 0 57
19 29 15 0 0 0 0 0 0 0 63
26 43 4 0 0 0 0 0 0 0 73
19 25 3 0 0 0 0 0 0 0 47

314 391 108 0 6 0 0 1 0 0 820

2256 2191 220 40 6 4 2 1 0 0 4720

47,80% 46,42% 4,66% 0,85% 0,13% 0,08% 0,04% 0,02% 0,00% 0,00% 100,00%

2259 2205 216 40 6 4 2 1 0 0 4733

2256 2191 220 40 6 4 2 1 0 0 4720

-0,13% -0,63% 1,85% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,27%

Kraljevo
BEOGRAD

Pančevo

Novi Pazar

Vranje

Valjevo

                   ČLANSTVO U SINDIKATIMA      stanje na dan  10.09.2019. godine

Beograd

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA

Bor

procenat rasta/umanjenja

  PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA ČLANSTVA UNUTAR  SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC

Šabac
Loznica

Kruševac

Niš
Aleksinac
Prokuplje

Pirot
Zaječar

% članova sindikata u odnosu na ukupan
broj

Ukupno na dan 10.09.2019. godine

                    ČLANSTVO U SINDIKATIMA   stanje na dan 10.09.2019. godine

Požarevac
Smederevo

Jagodina
Čačak

Kragujevac

Ukupno na dan 10.08.2019. godine

Novi Sad
Zrenjanin

Sombor
Sremska Mitrovica

 NIŠ

Kikinda

Leskovac

NOVI SAD
Subotica

Užice

KRAGUJEVAC

Gračanica
Kosovska Mitrovica



Пословно/ИНТЕРНО
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1 2 3 4 5 6 8 7 9 10 11
939 1180 22 40 0 1 2 0 0 0 1665

505 452 49 0 0 3 0 0 0 0 195

314 391 108 0 6 0 0 1 0 0 140

498 168 41 0 0 0 0 0 0 0 92

2256 2191 220 40 6 4 2 1 0 0 2092

Novi Sad

 Kragujevac

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd

UKUPAN BROJ ČLANOVA SINDIKATA

 Niš

1
33,12%

2
32,16%

3
3,23%

4
0,59%

5
0,09%

6
0,06%

7
0,03%

8
0,01%

9
0,00%

10
0,00%

11
30,71%

ČLANSTVO U SINDIKATIMA U  ODNOSU NA UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH  U DRUŠTVU
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nisu članovi



Пословно/ИНТЕРНО



Пословно/ИНТЕРНО


